
 8. Memoriał im.W. Murawskiego. Mityng wojewódzki 
 SZTUM, 02.09.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2 +0.1 M/S 17:43 

 1 TOKAJ Tomasz 10-05-15 KKS Sfora Bojano PM 13.31  PB    
 2 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 14.26  PB    
 3 KRUPSKI Szymon 10-08-24 Orka Iława Athletics WN 14.36  PB    

 Bieg 2/ 2 +0.0  M/S 17:48 

 1 KULCZYŃSKI Julian 10-04-30 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 14.16      
 2 NEDZELSKYI Natan 11-11-03 Orka Iława Athletics WN 15.27  PB    
 MODRZEWSKI Mateusz 11-08-10 LKS Zantyr Sztum PM DNS      
 MILNER Cyprian 10-01-03 LKS Zantyr Sztum PM DNS      

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2   18:52 

 1 KRUPSKI Szymon 10-08-24 Orka Iława Athletics WN 46.14 
 2 KRYGER Paweł 10-10-20 MKS Sambor Tczew PM 50.37 
 3 NEDZELSKYI Natan 11-11-03 Orka Iława Athletics WN 52.07 

 Bieg 2/ 2   18:57 

 1 OSTROWSKI Konrad 10-01-05 SKL Filippides Starogard  PM 42.75 
 2 WIEREJKO Szymon 10-08-17 MMKS Gdańsk PM 45.26 PK 

100 metrów M 

 FINAŁ +0.0 M/S 18:01 

 1 SAMULEWICZ Jan 03-11-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.87 
 2 MINKLEJ Adrian 05-03-04 MKL Toruń KP 11.20 
 3 TREDER Szymon 01-08-12 WKS Flota Gdynia PM 11.33 
 4 IWASIUTA Wojciech 06-02-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.65 
 5 RUMIŃSKI Dawid 03-01-24 LUKS Orneta WN 11.66 
 6 BIRBACH Wiktor 07-09-17 KS Zamek Kurzętnik WN 11.68 

100 metrów M 

 Bieg 1/ 4 -0.5 M/S 17:18 

 1 SAMULEWICZ Jan 03-11-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.86 q SB    
 2 MINKLEJ Adrian 05-03-04 MKL Toruń KP 11.06 q     
 3 TREDER Szymon 01-08-12 WKS Flota Gdynia PM 11.26 q     
 4 IWASIUTA Wojciech 06-02-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.55 q     
 5 RUMIŃSKI Dawid 03-01-24 LUKS Orneta WN 11.67 q     

 Bieg 2/ 4 +0.5 M/S 17:25 

 1 BIRBACH Wiktor 07-09-17 KS Zamek Kurzętnik WN 11.57 q     
 2 STRUSIŃSKI Kacper 05-08-01 MMKS Gdańsk PM 11.78  PB    
 3 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 MKS GALA Gdańsk PM 11.88      
 4 RATKOWSKI Kacper 03-07-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.00      
 5 HEIGELMANN Jakub 05-08-19 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.00      

 Bieg 3/ 4 -0.3 M/S 17:30 
 1 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 11.92  PB    
 2 SKOCKI Piotr 07-06-29 KS Zamek Kurzętnik WN 12.14  PB    
 3 CZECHANOWSKI Szymon 06-03-29 MKS Sambor Tczew PM 12.21      
 4 SZWEDKA Emanuel 06-03-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.44  PB    

 Bieg 4/ 4 -0.3 17:40 

 1 RASZDORF Julian 08-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.62      
 2 KOPAŃSKI Karol 09-02-21 Orka Iława Athletics WN 13.02      
 3 SZWED Dominik 06-02-16 MMKS Gdańsk PM 13.33      
 4 SZELĄG Aleksander 08-08-28 LUKS Orneta WN 13.52      
 FIERECK Jędrzej 09-03-16 Orka Iława Athletics WN DNS      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   18:46 

 1 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 MKS GALA Gdańsk PM 37.64      
 2 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 37.92  PB    
 PUSZCZEWICZ Natan 10-05-26 LKS Żuławy Nowy Dwór Gdański PM DNS      PK 

 Bieg 2/ 2   18:49 

 1 KITOWSKI Jan 05-03-14 SKL Filippides Starogard  PM 38.21 PK 
 2 KRYGER Patryk 09-03-24 MKS Sambor Tczew PM 43.88      
 3 ŁOŃSKI Mateusz 09-12-17 LUKS Orneta WN 45.41      

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   20:07 

 1 LEWANDOWSKI Michał 92-09-29 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 9:02.19 
 2 RUTKOWSKI Damian 04-07-02 KS Zamek Kurzętnik WN 9:29.12 
 3 GARBOWSKI Krzysztof 88-07-12 LKS Zantyr Sztum PM 9:33.63 
 4 MAŃKA Eryk 04-07-30 KS Team ZabieganeDni Warszawa MZ 9:35.14 PB  
 5 PIOTROWICZ Marcel 07-05-17 KS Zamek Kurzętnik WN 9:39.07 PB  
 6 CZAJA Leszek 76-12-18 KLUB TRI STAROGARD GDAŃSK PM 9:39.90 
 7 DZIWOSZ Paweł 84-05-18 Beztlenowi Malbork PM 9:49.24 



 8 SOSNOWSKI Wiesław 72-10-30 MKS Sambor Tczew PM 9:50.67 
 9 BRĄGIEL Krzysztof 87-01-01 niestowarzyszony ... 9:54.98 
 10 MRÓWKA Michał 84-10-19 KL Lechia Gdańsk PM 10:07.78 
 11 GIEMBICKI Jan 86-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 10:44.57 
 12 NAJDA Sławomir 73-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 10:49.90 
 13 FIERKA Adam 72-04-10 KS Sokół Zblewo PM 11:02.55 
 14 CZERWIAK Robert 73-08-18 KLUB TRI STAROGARD GDAŃSK PM 11:23.68 
 15 CEBULA Bogdan 61-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 11:24.21 
 16 ŚCISŁOWSKI Rafał 78-01-01 Parpary PM 11:24.95 
 17 PIOTROWSKI Lech 62-06-05 LKS Zantyr Sztum PM 13:31.11 

  
110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 -0.5 15:52 

 1 KWIATKOWSKI Nikodem 06-05-19 LKS Zantyr Sztum PM 14.90 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -0.5 M/S 16:03 

 1 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 15.48  PB    PK 
 2 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 21.80      

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 19:15 

 1 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 11.27 SB  
 2 WANTUCH Kacper 08-02-19 MMKS Gdańsk PM 9.58 
 3 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 9.50 

 I II III IV V VI 
 ŚCIŚLAK Ksawery 10.41 10.72 9.01 11.27 11.24 11.07 

 WANTUCH Kacper 8.71 9.50 9.54 9.42 8.81 9.58 

 WIŚNIEWSKI Nikodem 8.32 8.32 9.06 9.00 9.11 9.50 
 
Rzut oszczepem U14  (500) 

 FINAŁ 18:00 

 1 TOKAJ Tomasz 10-05-15 KKS Sfora Bojano PM 30.92 
 2 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 29.42 
 3 NAPIERSKI Artur 10-10-01 UKS Piorun Barczewo WN 19.58 
 4 KOWALSKI Piotr 10-12-04 Orka Iława Athletics WN 18.16 PB  
 5 MILNER Cyprian 10-01-03 LKS Zantyr Sztum PM 14.92 

 TOKAJ Tomasz 28.92 27.70 30.92 21.60 26.85 29.67 

 KWIATKOWSKI Tymon x 23.17 22.10 26.86 29.42 27.99 

 NAPIERSKI Artur 14.77 x 17.48 18.13 15.64 19.58 

 KOWALSKI Piotr 12.98 18.13 15.20 13.24 14.28 18.16 

 MILNER Cyprian 14.92 x 14.08 x 13.34 x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 18:00 

 1 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 45.10 

 I II III IV V VI 
 ŚCIŚLAK Ksawery 38.46 43.38 33.60 45.10 39.79 42.26 

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 18:55 

 1 ZŁOCH Konrad 08-08-16 KL Gdynia PM 3.60 
 2 ŁOSIAK Konrad 06-07-10 MKS Sambor Tczew PM 3.30 PB  
 3 PAWLAK Olaf 08-05-14 KL Gdynia PM 2.90 PB  
 4 PODOBA Oskar 09-03-22 MKS Sambor Tczew PM 2.60 
 5 DAMPS Krzysztof 08-11-06 MKS Sambor Tczew PM 2.50 

 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 380 
 ZŁOCH Konrad - - - - - - - - - - xo - o xxx 

 ŁOSIAK Konrad - - - - - - - xo xxo o xxx 

 PAWLAK Olaf o - o - xo o xxx 

 PODOBA Oskar - o xo xxx 

 DAMPS Krzysztof - xo xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 18:50 

 1 MINKLEJ Adrian 05-03-04 MKL Toruń KP 6.43 +0.7 
 2 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 5.95 +0.9 
 3 RUMIŃSKI Dawid 03-01-24 LUKS Orneta WN 5.62 +1.0 
 4 BIELSKI Michał 08-02-11 MKS Sambor Tczew PM 5.57 +0.9 
 KWIATKOWSKI Nikodem 06-05-19 LKS Zantyr Sztum PM NM 



 I II III IV V VI 
 MINKLEJ Adrian - 6.18 5.60 6.27 6.36 6.43 
 +0.8 +1.1 +0.8 +0.7 +0.7 
 WIŚNIEWSKI Nikodem 5.60 5.79 5.87 5.94 5.92 5.95 
 -0.6 +0.9 +1.3 +0.8 +0.9 +0.9 
 RUMIŃSKI Dawid 4.85 5.34 5.55 5.61 5.62 5.47 
 +1.0 +0.9 +0.5 +0.8 +1.0 +1.1 
 BIELSKI Michał 5.22 5.19 5.49 5.25 5.44 5.57 
 +1.4 +1.3 +1.1 +1.1 +0.9 +0.9 
 KWIATKOWSKI Nikodem x x x 
 -0.6 +1.0 +1.1 
 Skok w dal M U14 
 FINAŁ 18:50 

 1 WIEREJKO Szymon 10-08-17 MMKS Gdańsk PM 4.89 PB  +0.7 
 2 TOKAJ Tomasz 10-05-15 KKS Sfora Bojano PM 4.73 PB  -0.7 
 3 KULCZYŃSKI Julian 10-04-30 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4.56 +0.9 
 4 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 4.55 PB  +0.5 

 I II III IV V VI 
 WIEREJKO Szymon 4.59 4.61 x 4.38 x 4.89 
 +0.6 +0.9 +0.8 +0.9 +0.7 +0.7 
 TOKAJ Tomasz 4.30 4.58 4.14 4.18 4.26 4.73 
 +0.8 +0.7 +1.0 +1.0 +0.7 -0.7 
 KULCZYŃSKI Julian 4.24 4.56 4.12 4.42 4.50 x 
 +1.4 +0.9 +1.3 +0.9 +0.6 +0.5 
 KWIATKOWSKI Tymon x 4.33 4.55 4.50 x 4.41 
 +1.3 +0.7 +0.5 +0.8 +1.1 +0.8 

 
KOBIETY/WOMEN 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 18:55 

 1 ANKOWSKA Inga 10-07-17 LKS Lubawa WN 12.66      
 2 LIGMAN Natalia 10-08-26 LKS Lubawa WN 10.03      
 3 IWAŃSKA Anna 10-03-10 LKS Zantyr Sztum PM 9.86  PB    
 4 ZIMNICKA Patrycja 11-01-11 LKS Lubawa WN 8.92      
 5 MARSZELEWSKA Oliwia 10-02-01 LKS Lubawa WN 8.25  PB    
 6 BŁASZCZAK Barbara 10-04-21 LKS Zantyr Sztum PM 7.83  PB    

 I II III IV V VI 
 ANKOWSKA Inga 10.84 12.42 11.33 11.00 11.43 12.66 

 LIGMAN Natalia 9.76 9.89 9.39 10.03 9.55 9.93 

 IWAŃSKA Anna 9.62 9.33 8.86 9..86 8.94 8.75 

 ZIMNICKA Patrycja 8.18 8.33 8.66 8.61 8.63 8.92 

 MARSZELEWSKA Oliwia 8.24 7.96 8.25 8.06 7.92 6.70 

 BŁASZCZAK Barbara 6.83 7.37 7.83 7.21 x x 

Skok w dal  K U14 

 FINAŁ 17:25 

 1 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 4.40  PB    +0.7 
 2 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 4.35      +0.7 
 3 KIERNOZEK Martyna 11-10-26 MKL Toruń KP 4.27      +0.7 
 4 KUCHNIK Agata 11-01-09 CSiR Susz WN 4.17      -0.9 
 5 LADA Agnieszka 11-01-30 MKL Toruń KP 4.14      +1.4 
 6 KOSIŃSKA Matylda 10-02-03 MMKS Gdańsk PM 4.09      +0.6 
 7 ŁUKASZEWICZ Amelia 12-05-10 LKS Zantyr Sztum PM 3.64      +1.4 
 8 GUZOWSKA Agnieszka 11-10-04 LKS Lubawa WN 3.37      +0.8 

 I II III IV V VI 
 MARTYŚ Milena 4.38 4.40 4.20 4.23 3.94 4.35 
 +1.5 +0.7 -0.6 +1.0 +1.0 +0.7 
 WOJTYSIAK Nila 3.66 4.25 4.35 
 +1.4 +1.6 +0.7 
 KIERNOZEK Martyna 3.04 4.26 4.27 
 +0.7 +0.6 +0.7 
 KUCHNIK Agata x 3.96 4.17 
 +0.9 +0.8 -0.9 
 LADA Agnieszka x 4.14 4.11 
 +0.8 +1.4 -0.7 
 KOSIŃSKA Matylda 3.92 4.09 3.92 
 +0.7 +0.6 +0.7 
 ŁUKASZEWICZ Amelia 3.64 3.20 3.33 
 +1.4 -0.6 -0.6 
 GUZOWSKA Agnieszka x 3.23 3.37 
 +0.8 +1.5 +0.8 
100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 6 -1.5 M/S 16:44 

 1 BURCZYC Kinga 10-10-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.73      
 2 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańsk PM 13.80      
 3 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 14.40      
 4 BEGER Julia 11-10-15 LKS Zantyr Sztum PM 14.45  PB    
 5 TARADEJNA Oliwia 10-02-25 UKS Piorun Barczewo WN 14.93      

 Bieg 2/ 6 +0.9 M/S 16:47 

 1 KOSIŃSKA Matylda 10-02-03 MMKS Gdańsk PM 14.90      



 2 ZEMBRZUSKA Anna 10-07-22 LKS Zantyr Sztum PM 14.95      
 3 LABICKA Nadia 11-06-26 LKS Lubawa WN 15.09      
 4 MISIACZEK Ada 10-12-16 LKS Żuławy Nowy Dwór Gdański PM 15.10  PB    
 5 OŁDAK Aleksandra 10-08-23 Orka Iława Athletics WN 15.35      

 Bieg 3/ 6 -0.2 M/S 16:50 

 1 IWAŃSKA Anna 10-03-10 LKS Zantyr Sztum PM 15.03  PB    
 2 KLINIEWSKA Lena 10-10-09 KS Zamek Kurzętnik WN 15.24      
 3 STORONIAŃSKA Pola 12-02-18 UKS Piorun Barczewo WN 15.43      
 4 HORBA Gabriela 10-08-09 UKS Piorun Barczewo WN 15.47  PB    
 5 KWIATKOWSKA Nina 11-11-13 LKS Zantyr Sztum PM 15.55  PB    
 6 JEZIORSKA Maja 11-04-19 Orka Iława Athletics WN 15.74      

 Bieg 4/ 6 +1.0 M/S 16:53 

 1 POTORSKA Julia 11-08-02 LKS Lubawa WN 15.49  PB    
 2 ZIELIŃSKA Aniela 11-09-12 Orka Iława Athletics WN 15.68  PB    
 3 WRÓBLEWSKA Anna 11-09-11 Orka Iława Athletics WN 15.68  PB    
 4 KACZEROWSKA Magdalena 11-03-29 Orka Iława Athletics WN 16.31  PB    
 5 MALINOWSKA Ola 11-12-14 LKS Lubawa WN 16.47      

 Bieg 5/ 6 +0.4 M/S 16:56 

 1 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 14.64      
 2 KUCHNIK Agata 11-01-09 CSiR Susz WN 14.88      
 3 CIEŚLIŃSKA Marlena 11-11-07 MMKS Gdańsk PM 15.19      
 4 KAMIŃSKA Amelia 10-03-01 KS Zamek Kurzętnik WN 15.35      
 5 SZYMAŃSKA Julia 11-08-21 MMKS Gdańsk PM 15.53      
 6 FRONCZAK Lena 11-09-06 CSiR Susz WN 17.74      

 Bieg 6/ 6 +0.4 17:15 

 1 KOWSZEWICZ Agata 11-02-25 LKS Zantyr Sztum PM 14.57      
 2 ŁUKASZEWICZ Amelia 12-05-10 LKS Zantyr Sztum PM 15.72      
 3 ŚCISŁOWSKA Zuzanna 12-04-17 LKS Zantyr Sztum PM 16.57      
 4 PIĄTEK Justyna 12-04-29 KS Zamek Kurzętnik WN 16.68      

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 7   18:27 

 1 BURCZYC Kinga 10-10-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 44.74      
 2 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańsk PM 45.83      
 3 TASARZ Michalina 10-02-09 Orka Iława Athletics WN 47.46      
 OLSZEWSKA Natasza 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM DNS      

 Bieg 2/ 7   18:27 

 1 KOWSZEWICZ Agata 11-02-25 LKS Zantyr Sztum PM 46.43  PB    
 2 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 47.37      
 3 ZEMBRZUSKA Anna 10-07-22 LKS Zantyr Sztum PM 48.49      
 4 KANICZ Maja 10-04-09 LKS Lubawa WN 48.52      

 Bieg 3/ 7   18:30 

 1 LABICKA Nadia 11-06-26 LKS Lubawa WN 49.94      
 2 JAWORSKA Maja 11-08-01 LKS Zantyr Sztum PM 50.42  PB    
 3 SZYMAŃSKA Julia 11-08-21 MMKS Gdańsk PM 50.96      
 4 JEZIORSKA Maja 11-04-19 Orka Iława Athletics WN 51.94      

 Bieg 4/ 7   18:34 

 1 GUZOWSKA Agnieszka 11-10-04 LKS Lubawa WN 51.56  PB    
 2 OŁDAK Aleksandra 10-08-23 Orka Iława Athletics WN 53.74      
 3 KWIATKOWSKA Nina 11-11-13 LKS Zantyr Sztum PM 54.06      
 4 ŚCISŁOWSKA Zuzanna 12-04-17 LKS Zantyr Sztum PM 54.92      

 Bieg 5/ 7   18:37 

 1 ZIELIŃSKA Aniela 11-09-12 Orka Iława Athletics WN 50.88  PB    
 2 WRÓBLEWSKA Anna 11-09-11 Orka Iława Athletics WN 51.53  PB    
 3 POTORSKA Julia 11-08-02 LKS Lubawa WN 53.50  PB    
 4 KLINIEWSKA Lena 10-10-09 KS Zamek Kurzętnik WN 55.48      

 Bieg 6/ 7   18:41 

 1 KAMIŃSKA Amelia 10-03-01 KS Zamek Kurzętnik WN 50.86      
 2 CIEŚLIŃSKA Marlena 11-11-07 MMKS Gdańsk PM 51.29      
 3 KACZEROWSKA Magdalena 11-03-29 Orka Iława Athletics WN 54.15  PB    
 4 FRONCZAK Lena 11-09-06 CSiR Susz WN 59.52  PB    

 Bieg 7/ 7   18:43 

 1 SKRZYNIARZ Paulina 06-08-21 CSiR Susz WN 44.12      
 2 PIĄTEK Justyna 12-04-29 KS Zamek Kurzętnik WN 57.14      

100 metrów K 

 FINAŁ +0.0  M/S 17:56 

 1 RUTKOWSKA Wiktoria 01-01-23 LUKS Orneta WN 12.36 
 2 MATUSZEWICZ Anna 03-04-05 MKL Toruń KP 12.59 
 3 BELOWSKA Aleksandra 02-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.60 
 4 SOBCZYŃSKA Aleksandra 07-07-18 Orka Iława Athletics WN 12.95 
 5 BARICA Kinga 08-08-09 Orka Iława Athletics WN 13.01 
 6 KOPYSTECKA Maja 09-07-16 MKL Toruń KP 13.09 

100 metrów K 

 Bieg 1/ 7 +0.1 M/S 16:21 



 1 RUTKOWSKA Wiktoria 01-01-23 LUKS Orneta WN 12.35 q     
 2 MATUSZEWICZ Anna 03-04-05 MKL Toruń KP 12.63 q     
 3 BELOWSKA Aleksandra 02-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.71 q     
 4 SOBCZYŃSKA Aleksandra 07-07-18 Orka Iława Athletics WN 12.95 q     
 5 BARICA Kinga 08-08-09 Orka Iława Athletics WN 13.12 q     
 6 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 14.62      

 Bieg 2/ 7 -0.3 M/S 16:23 

 1 ZAPORA Blanka 01-11-02 SKLA Sopot PM 13.13      
 2 LADA Weronika 09-02-24 MKL Toruń KP 13.28      
 3 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 06-03-31 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.50      
 BYZDRA Julia 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS      
 GROSS Zuzanna 09-07-27 MKL Toruń KP DNS      

 Bieg 3/ 7 -0.7 M/S 16:26 

 1 KOPYSTECKA Maja 09-07-16 MKL Toruń KP 13.09 q PB    
 2 ZIĘBA Natalia 08-01-26 Orka Iława Athletics WN 13.28      
 3 ZMIERCZAK Laura 06-07-20 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.38      
 4 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 13.44  PB    
 5 SKRZYNIARZ Paulina 06-08-21 CSiR Susz WN 13.61      

 Bieg 4/ 7 -0.7 M/S 16:29 

 1 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM 13.39  PB    
 2 BRZÓSKIEWICZ Julia 09-05-06 KS Zamek Kurzętnik WN 13.61      
 3 GLINIECKA Aleksandra 07-12-02 KS Sokół Zblewo PM 13.65  PB    
 4 SIECIŃSKA Zuzanna 09-01-11 CSiR Susz WN 13.94      
 5 SKORUPSKA Wiktoria 09-03-18 Orka Iława Athletics WN 14.36      
 BENC Oliwia 08-01-24 MKS GALA Gdańsk PM DNS      

 Bieg 5/ 7 +0.4 M/S 16:33 

 1 ZABŁOCKA Alicja 08-06-06 Orka Iława Athletics WN 14.33      
 2 JAKUBOWSKA Jowita 08-07-22 LKS Lubawa WN 14.34      
 3 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 14.41      
 4 LUBIENIECKA Gabriela 09-08-07 Orka Iława Athletics WN 14.84      
 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM DNS      

 Bieg 6/ 7 -1.9 M/S 16:37 

 1 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 13.45  PB    
 2 JAGIEŁŁO Izabella 09-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 14.09  PB    
 3 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM 14.33  PB    
 4 SCHARMACH Weronika 06-01-09 MKS Sambor Tczew PM 15.07      
 KANICZ Aleksandra 08-02-17 LKS Lubawa WN DNS      

 Bieg 7/ 7 -0.6 M/S 16:41 

 1 LEWAŃCZYK Emilia 06-03-11 MMKS Gdańsk PM 15.00      
 2 MOZARCZYK Maja 09-05-07 Orka Iława Athletics WN 15.49      
 3 DĄBROWSKA Joanna 09-02-25 Orka Iława Athletics WN 16.82      
 OLSZEWSKA Zuzanna 07-06-28 MMKS Gdańsk PM DNS      
 WOŻNIAK-WASILCZUK Vanessa 08-11-06 LUKS Orneta WN DNS      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4   18:11 

 1 KOPYSTECKA Maja 09-07-16 MKL Toruń KP 42.88      
 2 SIECIŃSKA Zuzanna 09-01-11 CSiR Susz WN 44.03  PB    
 3 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM 46.96      
 DAWIDOWSKA Zofia 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM DNS      

 Bieg 2/ 4   18:15 

 1 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 46.65      
 2 JAGIEŁŁO Izabella 09-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 47.54      
 3 WOJTYSIAK Lidia 09-05-13 KKS Sfora Bojano PM 48.97      
 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM DNS      

 Bieg 3/ 4   18:18 

 1 BRZÓSKIEWICZ Julia 09-05-06 KS Zamek Kurzętnik WN 46.39  PB    
 2 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM 46.95  PB    
 3 POŁACZEK Marta 09-05-27 MKS Sambor Tczew PM 47.91  PB    
 4 CZECHANOWSKA Liliana 08-03-23 MKS Sambor Tczew PM 48.16  PB    

 Bieg 4/ 4   18:22 
 1 DELEWSKA Hanna 09-04-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 48.12      
 2 SOBKIEWICZ Agata 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 48.29  PB    
 3 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 51.41  PB    
 4 DĄBROWSKA Joanna 09-02-25 Orka Iława Athletics WN 55.31  PB    

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 17:48 

 1 KACA Emilia 08-07-07 CSiR Susz WN 1:47.32      
 2 CIEŚLIŃSKA Magdalena 09-06-25 MMKS Gdańsk PM 1:53.14  PB    
 3 KARBOWSKA Dżesika 11-01-16 KS Zamek Kurzętnik WN 1:59.35  PB    PK 
 4 HRYNOWIECKA Kinga 11-02-20 LKS Żuławy Nowy Dwór Gdański PM 2:17.92  PB    PK 
 OLSZEWSKA Nadia 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM DNS      PK 
 GIERASIK Zofia 10-07-20 MMKS Gdańsk PM DNS      PK 
 PUSZCZEWICZ Blanka 12-03-25 LKS Żuławy Nowy Dwór Gdański PM DNS      PK 
 RATAJCZAK Kinga 12-10-17 SKL Filippides Starogard  PM DNS      PK 
 CICHY Maja 09-12-30 Akademia Biegowa Kartuzy PM DNS      

 



3000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   18:59 

 1 NIEMYJSKA Beata 01-02-09 LKS Zantyr Sztum PM 10:34.88 
 2 KRYSIAK Wiktoria 06-10-02 KKL Rodło Kwidzyn PM 10:54.04 
 3 PAWŁOWSKA Dorota 80-03-13 KS Zamek Kurzętnik WN 11:03.83 
 4 PETKA Lucyna 76-04-15 SKL Filippides Starogard  PM 11:55.28 
 5 ŚCISŁOWSKA Aleksandra 80-01-01 Parpary PM 15:50.88 
 SUDZIŃSKA Mariola 76-07-12 niest.Olsztyn WN DNS    

 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +0.5 16:18 

 1 BIELECKA Barbara 11-04-20 KL Gdynia PM 12.93 
 2 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 13.14 
 3 KIERNOZEK Martyna 11-10-26 MKL Toruń KP 13.24 
 4 MOKŁOWICZ Eliza 11-03-16 KL Gdynia PM 13.45 
 5 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM 13.68 
 6 DELEWSKA Hanna 09-04-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 14.81 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 18:55 

 1 KUCIŃSKA Klaudia 06-01-04 LKS Lubawa WN 14.12 
 2 BUCEWKA Weronika 07-10-18 LKS Zantyr Sztum PM 8.36 PB  

 I II III IV V VI 
 KUCIŃSKA Klaudia 13.46 14.12 x 13.90 x x 

 BUCEWKA Weronika 8.36 x 7.90 8.10 8.36 8.12 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 18:55 

 1 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 11.64  PB    
 2 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 10.17  PB    
 3 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 8.86      
 4 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 8.29      
 I II III IV V VI 
 ADAMCZYK Emilia x x 10.13 10.62 11.64 10.94 

 RYGIELSKA Roksana 10.17 9.84 x 9.46 10.15 9.71 

 STEINIGER Anna 8.45 8.79 8.82 8.60 8.86 8.27 

 MAJEWSKA Magdalena 6.74 7.74 7.79 8.29 7.63 7.05 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 17:15 

 1 KOŁODZIEJSKA Patrycja 06-02-21 LKS Lubawa WN 39.78      
 2 NIEDZIELA Julia 06-11-07 LKS Lubawa WN 33.89      
 3 SCHARMACH Weronika 06-01-09 MKS Sambor Tczew PM 23.26      
 4 BUCEWKA Weronika 07-10-18 LKS Zantyr Sztum PM 19.69  PB    

 I II III IV V VI 
 KOŁODZIEJSKA Patrycja 38.04 36.22 39.78 37.17 36.29 36.46 

 NIEDZIELA Julia x 21.21 33.89 33.71 30.43 31.29 

 SCHARMACH Weronika 15.38 20.27 12.39 23.26 22.73 19.11 

 BUCEWKA Weronika x 19.69 15.82 16.79 16.15 18.46 

Rzut oszczepem dzieci 

 FINAŁ 17:15 

 1 KACPERSKA Aleksandra 10-01-01 MMKS Gdańsk PM 27.29      
 2 IWAŃSKA Anna 10-03-10 LKS Zantyr Sztum PM 23.95      
 3 BANACKA Malwina 10-01-24 LKS Lubawa WN 19.92      
 4 ZEMBRZUSKA Anna 10-07-22 LKS Zantyr Sztum PM 18.02      
 5 BŁASZCZAK Barbara 10-04-21 LKS Zantyr Sztum PM 15.20      
 6 JAWORSKA Maja 11-08-01 LKS Zantyr Sztum PM 15.10      

 KACPERSKA Aleksandra 24.64 21.79 20.18 18.87 23.83 27.29 

 IWAŃSKA Anna 21.40 21.85 23.95 18.61 20.82 20.24 

 BANACKA Malwina 19.92 16.00 19.51 15.19 18.10 17.85 

 ZEMBRZUSKA Anna 15.51 17.26 18.02 16.65 17.38 x 

 BŁASZCZAK Barbara x 13.66 x x x 15.20 

 JAWORSKA Maja 11.83 15.10 13.48 x 13.86 14.15 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 17:15 

 1 KOŁODZIEJSKA Karolina 08-06-23 LKS Lubawa WN 31.71 



 2 KUŁAKOWSKA Weronika 09-06-30 LKS Lubawa WN 26.03 PB  
 3 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 23.39 
 4 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 23.03 

 I II III IV V VI 
 KOŁODZIEJSKA Karolina 26.14 31.71 27.43 x x x 

 KUŁAKOWSKA Weronika x 26.03 25.68 x 22.86 24.36 

 STEINIGER Anna 20.76 22.78 x x 23.39 x 

 RYGIELSKA Roksana 17.10 21.53 x 23.03 x x 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 18:55 

 1 KASZUBA Agnieszka 98-08-31 KL Gdynia PM 3.80 
 2 TYSZKO Laura 07-12-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.70 
 3 TORLIŃSKA Julia 08-07-22 KL Gdynia PM 3.50 
 4 KLIMASZEWSKA Julia 09-06-12 KL Gdynia PM 2.30 PB  
 5 KRASOWSKA Karolina 06-02-15 KL Gdynia PM 2.30 

 200 210 220 230 240 250 330 350 360 370 380 390 
 KASZUBA Agnieszka - - - - - - - - - o o xxx 

 TYSZKO Laura - - - - - - - o xo xo xxx 

 TORLIŃSKA Julia - - - - - - o xxo xxx 

 KLIMASZEWSKA Julia o o o o xxx 

 KRASOWSKA Karolina o xxo o o xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 17:25 
 1 MATUSZEWICZ Anna 03-04-05 MKL Toruń KP 5.89      +0.9 
 2 WINOGRODZKA Julia 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota KP 5.39      +0.9 
 3 ZAPORA Blanka 01-11-02 SKLA Sopot PM 4.94      +1.0 
 4 PIETROŃ Monika 02-02-22 SKLA Sopot PM 4.88      -0.6 
 5 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM 4.58      -0.7 
 6 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 4.47  PB    +1.0 
 7 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4.45      +1.4 
 8 MYSZKA Oliwia 07-08-20 MKS Sambor Tczew PM 4.38      +1.2 
 9 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 4.15      +0.8 
 10 CIEŚLIŃSKA Magdalena 09-06-25 MMKS Gdańsk PM 4.14      +1.4 
 BENC Oliwia 08-01-24 MKS GALA Gdańsk PM NM      

 I II III IV V VI 
 MATUSZEWICZ Anna 5.77 - 5.82 - - 5.89 
 +0.7 +1.8 +0.9 
 WINOGRODZKA Julia 5.29 5.39 5.30 x 5.34 x 
 -1.8 +0.9 +1.2 -0.7 -0.6 +0.9 
 ZAPORA Blanka 4.73 4.80 4.55 4.55 4.67 4.94 
 +0.7 +1.1 +0.6 +0.7 +0.9 +1.0 
 PIETROŃ Monika 4.76 4.88 x 4.08 4.73 4.14 
 -2.3 -0.6 +1.1 +0.5 +0.5 +1.1 
 JASZCZURA Emilia 4.52 4.58 4.34 4.50 4.43 4.25 
 -0.9 -0.7 +1.1 -0.6 0.0 +0.8 
 WOJTYSIAK Maja 4.47 4.33 4.44 r 
 +1.0 +0.9 +1.3 
 CHOIŃSKA Jagoda 4.28 4.42 4.30 4.20 4.35 4.45 
 +0.5 +1.1 +1.3 +0.5 +1.0 +1.4 
 MYSZKA Oliwia x 4.29 4.38 
 -0.5 -0.7 +1.2 
 MAJEWSKA Magdalena x 4.15 x 
 +1.0 +0.8 +1.1 
 CIEŚLIŃSKA Magdalena 3.82 3.88 4.14 
 -0.8 -0.7 +1.4 
 BENC Oliwia x x x 
 -1.5 +1.6 +1.4 
Skok o tyczce K U14 

 FINAŁ 18:55 

 1 PROSTAK Oliwia 10-01-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.20 
 2 MELZACKA Lidia 11-06-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2.70 PB  
 3 BIELECKA Barbara 11-04-20 KL Gdynia PM 2.40 
 4 MOKŁOWICZ Eliza 11-03-16 KL Gdynia PM 2.40 
 5 MIECZKOWSKA Anastazja 10-12-27 KL Gdynia PM 2.30 PB  
 6 BEDNARCZYK Łucja 11-05-09 KL Gdynia PM 2.30 PB  
 7 DYŚ Nina 11-04-02 KL Gdynia PM 2.30 

 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 
 PROSTAK Oliwia - - - - - - - o o - xo o xo o xxx 

 MELZACKA Lidia - - - - o o o xo xxo xxx 

 BIELECKA Barbara - - - - - xxo - xxx 

 MOKŁOWICZ Eliza - - xo xxo o xxo xxx 

 MIECZKOWSKA Anastazja - o xo o o xxx 

 BEDNARCZYK Łucja o o - o xo xxx 



 DYŚ Nina xxo o o xxo xo xxx 


